РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОДОЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 января  2024 года                                                                                         №  6

 Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории  МО «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области в 2024 году

             В соответствии с федеральным законом от 21.07.2005 №115-фз «о концессионных соглашениях», решением собрания депутатов Краснодолинский сельсовета касторенского района от решение от 11.10.2019 года  № 13 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Краснодолинский сельсовета Касторенского района Курской области», Уставом  МО «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области,   Администрация  Краснодолинский сельсовета Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории МО «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области в 2024 году согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснодолинский сельсовета Касторенского района Курской области  в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава
Краснодолинский сельсовета                                                                        В.В. Бобровников

2

Приложение
к постановлению Администрации
Краснодолинский сельсовета
Касторенского  района
Курской области
от 31.01. 2024 г. № 6
ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _Hlk158206143]объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории МО «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области в 2024 году
	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес объекта
	Год
ввода
	Техническая характеристика объекта

	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер
объекта
	Документ, удостоверяющий
право
муниципальной собственности
 на объект
	Примечание

	1
	Водозаборная скважина
	Курская область Касторенский район с. Бычок ул. Школьная
	1982

	46:08:170201:48
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 23.10.2019

	2
	Водонапорная башня
	Курская область Касторенский район с. Бычок ул. Школьная
	1982

	46:08:170201:48
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 23.10.2019

	3
	Водопровод

	Курская область Касторенский район с. Бычок ул. Школьная
	1982
	Водопроводная сеть : инв .номер 9917  с. Бычок ул. Школьная д. 1-я Алексеевка протяженность 3 км. диаметр 100 мм  материал асбест

	46:08:000000:614
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 29.07.2019

	4
	Водозаборная скважина
	Курская область Касторенский район с. Бычок ул.Молодежная район
	1967

	46:08:170104:475
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от  18.10.2019

	5
	Водонапорная башня
	Курская область Касторенский район с. Бычок ул.Молодежная район
	1967

	46:08:170104:475
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от  18.10.2019

	6
	Водопровод
	Курская область Касторенский район с. Бычок ул.Молодежная район
	2009, 1975
	инв .номер 9918 с. Бычок ул. Центральная, ул. Молодежная , ул. Рогачи протяженность 1,5 км диаметр 63 мм. материал чугун протяженность 0,400 диаметр 63 мм материал полиэтилен

	46:08:170104:472
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от  29.07.2019

	7
	Водозаборная скважина
	Курская область Касторенский район д. Спасовка
	1975

	8
	Водонапорная башня
	Курская область Касторенский район д. Спасовка
	1969

	9
	Водопровод
	Курская область Касторенский район д. Спасовка
	1975
	протяженность 1.640 км. Диаметр100 мм материал асбест

	46:08:140102:65
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 05.08.2019

	10
	Водозаборная скважина
	Курская область Касторенский район д. Евгеньевка
	1965

	11
	Водонапорная башня
	Курская область Касторенский район д. Евгеньевка
	1964

	12
	Водопровод
	Курская область Касторенский район д. Евгеньевка
	1965
	с. Евгеньевка протяженность 2 км. Диаметр 50 мм. материал  чугун. Полиэтилен, железо

	46:08:000000:615
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 06.08.2019

	13
	Водонапорная скважина
	Курская область Касторенский район с. Красная Долина ул. Мира
	1984

	46:08:140101:538
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 14.10.2019

	14
	Водонапорная башня
	Курская область Касторенский район с. Красная Долина ул. Мира
	1984

	46:08:140101:538
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от

	15
	Водопровод

	Курская область Касторенский район с. Красная Долина ул. Мира
	1984
	инв. номер 9920  с. Красная Долина ул. Мира протяженность 1,450 км. 100 мм. материал асбест

	46:08:140101:535
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 07.08.2019

	16
	Водозаборная скважина
	Курская область Касторенский район с. Бычок ул.Центральная
	2008

	46:08:170104:474
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 15.10.2019

	17
	Водонапорная башня
	Курская область Касторенский район с. Бычок ул. Центральная
	2008

	46:08:170104:474
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 15.10.2019

	18
	Водопровод

	Курская область Касторенский район с. Бычок ул.Центральная
	1975;2009
	инв .номер 9919 с.Бычок ул. Центральная ул. Рогачи протяженность1,387 км., диаметр водопровода 100 мм. ,материал полиэтилен, протяженность,0,092 диаметр водопровода 63 мм, .материал полиэтилен,  протяженность 0.817 диаметр водопровода 110 мм. материал полиэтилен протяженность,0324 диаметр водопровода  63 мм .материал полиэтилен протяженность 0.500 диаметр водопровода 10 мм.  материал полиэтилен.

	46:08:170104:473
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 26.08.2019

	19
	Водозаборная скважина
	Курская область Касторенский район д. Алексеевка
	1975

	20
	Водонапорная башня
	Курская область Касторенский район д. Алексеевка
	1975

	21
	Водопровод
	Курская область Касторенский район д. Алексеевка
	1975
	инв .номер 9922 д.Алексеевка протяженность 1 км диаметр 100 мм материал асбест

	46:08:000000:626
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости  от 10.10.2019

	22
	Водозаборная скважина
	Курская область Касторенский район с. Красная Долина ул. Садовая
	1991

	46:08:140101:539
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости  от
15.10.2019

	23
	Водозаборная башня
	Курская область Касторенский район с. Красная Долина ул.Садовая
	1991

	46:08:140101:539
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости  от
15.10.2019

	24
	Водопровод
	Курская область Касторенский район с. Красная Долина ул. Садовая
	1991
	с. Красная Долина ул. Садовая протяженность 0,994  диаметр 63 мм. материал полиэтилен

	46:08:140101:536
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости  от
26.08.2019

	25
	Водозаборная скважина
	Курская область Касторенский район п. Новодворский
	1978

	46:08:200401:521
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости  от

	26
	Водозаборная башня
	Курская область Касторенский район п. Новодворский
	1978

	46:08:200401:521
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости  от

	27
	Водопровод
	Курская область Касторенский район п. Новодворский
	1978
	п. Новодворский 1978 год ввода в эксплуатацию,протяженностью2 км, диаметр 50 мм,. материал железо.

	46:08:200401:519
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости  от

	28
	Водозаборная скважина
	Курская область Касторенский район п. Новодворский
	1978

	46:08:200401:521
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости  от
15.10.2019

	29
	Водозаборная башня
	Курская область Касторенский район п. Новодворский
	1978

	46:08:200401:521
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости  от
15.10.2019

	30
	Водопровод
	Курская область Касторенский район п. Новодворский
	1979
	п. Новодворский 1979 год ввода в эксплуатацию,протяженностью2 км, диаметр 50 мм,. материал железо.

	46:08:200401:519
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости  от
15.10.2019

	31
	Водозаборная скважина
	Курская область Касторенский район п. Садовый
	1979

	46:08:200303:89
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости  от15.10.2019

	32
	Водозаборная башня
	Курская область Касторенский район п. Садовый
	1979

	46:08:200303:89
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 15.10.2019

	33
	Водопровод
	Курская область Касторенский район п. Садовый
	1979
	П.Садовый протяженность 2,5 км. Диаметр 50 мм. материал чугун , железо,

	46:08:200303:88
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости  от 05.08.2019

	34
	Водозаборная скважина
	Курская область Касторенский район д. Озерки
	2012

	35
	Водозаборная башня
	Курская область Касторенский район д. Озерки
	2012

	36
	Водопровод
	Курская область Касторенский район д. Озерки
	2012
	д. Озёрки протяженность 09.км.,материал асбест, диаметр 100 мм,год Протяженность 0.6 км..материал полиэтилен диаметр 75 мм ,

	46:08:000000:615
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости  от
06.08.2019

	37
	Водозаборная скважина
	Курская область Касторенский район д. Евгеньевка
	1965

	38
	Водозаборная башня
	Курская область Касторенский район д. Евгеньевка
	1965

	39
	Водопровод
	Курская область Касторенский район д. Евгеньевка
	1965
	с. Евгеньевка протяженность 2 км. Диаметр 50 мм. материал  чугун. Полиэтилен, железо

	46:08:000000:615
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости  от
06.08.2019

	40
	Водозаборная скважина
	Курская область Касторенский район д. Братская Бочаровка
	1983

	46:08:170104:473

	41
	Водозаборная башня
	Курская область Касторенский район д. Братская Бочаровка
	1983

	46:08:170104:473

	42
	Водопровод
	Курская область Касторенский район д. Братская Бочаровка
	1983
	д. Братская Бочаровка протяженность 1 км диаметр 100 мм. материал железо

	46:08:170104:34
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости  от
09.10.2019

	43
	Водозаборная скважина
	Курская область Касторенский район с. Красная Долина ул. Народная
	1976

	44
	Водозаборная башня
	Курская область Касторенский район с. Красная Долина ул. Народная
	1984

	45
	Водопровод
	Курская область Касторенский район с. Красная Долина ул. Народная

	1965

	46
	Водозаборная башня
	Курская область Касторенский район с. Красная Долина ул. Советская
	1982

	47
	Водопровод
	Курская область Касторенский район с. Красная Долина ул.Советская
	1970

	48
	Водопровод
	Курская область Касторенский район д. Озерки
	1983